01
Пневматические приводы
02
Пневмоострова и
распределители с электро-
и пневмоуправлением
03
Клапаны процесс-техники

L 2 м с угловым штекером
S 2 м с прямым штекером
Пример заказа:.
Пропорциональный регулятор давления, серия ETV, размер 3000, присоединение 1/4, диапазон регулировки давления 0…0,9 МПа, входной сигнал
0…10 В, выходной сигнал 1…5 В, плоская скоба для монтажа, прямой разъём с кабелем 2 м
Код заказа: ETV3000-025031-BS
Монтажные принадлежности
Без кронштейна
B Плоская скоба
C L-образная скоба
Описание
• Специальный алгоритм управления с обратной связью для обеспечения быстрого отклика и
эффективного точного управления.
• Точность регулирования давления ≤±0,5%.
• Встроенный высокоточный датчик давления для повышения надежности управления.
• Трёхцветный ЖК-дисплей; одновременное отображение в реальном времени фактического давления
и давление уставки, удобство для подтверждения и регулировки на месте.
• Легко изменить единицы измерения давления (Мпа, бар, psi, кПа) в любое время.
• Самодиагностика.
• Индикация ошибок, визуализация неисправностей.
• Стандартный 4-контактный разъём М12 с наружной резьбой.
• Простота монтажа и эксплуатации.
• Встроенный фильтр можно легко извлечь для очистки или замены.
• Корпус изготовлен по технологии микролитья под давлением.
• Высокий расход.
• Степень защиты IP65.
Размер
3000
4000
Выходной сигнал
1 1 … 5 В
2 24 В NPN
3 24 В PNP
4 4 … 20 мА
Входной сигнал
0 4 … 20 мА
3 0 … 10 В
Диапазон регулировки давления
30 0 … 0,5 МПа / 0 … 5 бар / 0 … 72 psi / 0 … 500 кПа
50 0 … 0,9 МПа / 0 … 9 бар / 0 … 130 psi / 0 … 900 кПа
1
2
1 2 Таблица соответствия диапазона регулирования и сигналов управления
Диапазон регулировки давления Входной сигнал
Выходное
устройство
30
0…0,5 Мпа / 0…5 бар /
0…72 psi / 0…500 кПа
0 4…20 мА
1
4
1…5 В
4…20 мА
3 0…10 В 1 1…5 В
50
0…0,9 Мпа / 0…9 бар /
0…130 psi / 0…900 кПа
0 4…20 мА
1
4
1…5 В
4…20 мА
3 0…10 В
1
2
3
1…5 В
24 В NPN
24 В PNP
Таблица соответствия размера регулятора и его присоединительной
резьбы